
S M L O U V A

číslo 4400059834 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 1/4

Kupující / Objednatel:
ČEZ, a. s.
Duhová 2/1444
Praha 4, PSČ 140 53
DIČ: CZ45274649
IČ: 45274649
ČEZ, a. s., je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v  Praze, oddíl B, vložka 1581

Prodávající / Zhotovitel / Poskytovatel:
Povodí Labe, státní podnik
Víta Nejedlého 951/ 8
CZ-500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
DIČ: CZ70890005
IČ: 70890005

Dodací místo:

Závod 06 Poříčí
Elektrárny Poříčí - Kladská 466
CZ-541 37  Trutnov 3 - Poříčí

Platební podmínky: PD30 -  30 dní od doručení faktury

Adresa pro zasílání faktury: 

Adresa pro korespondenci - nákupčí:

ČEZ, a. s.

Duhová 425/1

CZ-140 00 Praha 4

Mob.tel.:

E-mail:

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!)

Příjemce plnění:

Elektrárna Poříčí

CZ-541 03  Trutnov

Telefon:

Mob.Tel.:

E-mail:

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo smlouvy Kupujícího/Objednatele nebo číslo
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
V případě, že číslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu
přijmout k proplacení a bude Prodávajícímu/ Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

Předmět plnění:

Zhotovitel se zavazuje provádět rozbory vod v objektu ČEZ, a.s., Elektrárně Poříčí v roce 2024. Rozbory vod
budou prováděny v rozsahu a termínech dle vzorkovacího plánu, který tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy.

Bližší specifikaci požadovaných prací a další doplňující informace v případě potřeby podá osoba oprávněná za
Objednatele, ve věcech technických

Nezbytnou podmínkou pro provádění rozborů vody v areálu El. Poříčí je platné BOZP školení Zhotovitele pro
práci v El. Poříčí, které Zhotovitel předloží Objednateli na vyžádání.

Za čistotu a neporušenost vzorkovnic zodpovídá Zhotovitel.

krals
Text napsaný psacím strojem
, Slezské Předměstí

krals
Text napsaný psacím strojem
Spisová značka A9473 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

krals
Text napsaný psacím strojem
O918240001



S M L O U V A

číslo 4400059834 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 2/4

Zhotovitel je povinen seznámit se s bezpečnostními pravidly na dotčeném pracovišti a dodržovat je, včetně jejich
případných změn, a toto seznámení písemně potvrdit s tím, že  Zhotovitel rovněž zajistí, aby všechny osoby,
které se na jeho straně podílí na plnění  předmětu Smlouvy a které budou přítomny v prostorách Objednatele,
dodržovaly všechny  bezpečnostní a provozní předpisy tak, jak s nimi byly seznámeny Objednatelem před
zahájením pravidelné přítomnosti na konkrétním pracovišti Objednatele (např. PO, BOZP,  závazek mlčenlivosti
apod.).

Termín plnění:

Smlouva na dobu určitou s termínem plnění od 1.1.2024 do 31.12.2024.



S M L O U V A

číslo 4400059834 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 3/4

Smluvní cena

Cena služby po dobu trvání smlouvy bude stanovena dle skutečně provedených prací odsouhlasených
žadatelem / příjemcem služby v souladu s cenovou nabídkou, která je uvedena v Příloze č. 2 smlouvy. K ceně
bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši. Ceny jsou po dobu trvání smlouvy konečné a neměnné a
zahrnují veškeré náklady související s provedením služby.

Platba za poskytnuté služby bude provedena na základě faktury - daňového dokladu, vystaveného
Zhotovitelem, se splatností 30 dní od jeho doručení Objednateli na adresu určenou pro zasílání faktur, která je
uvedena v hlavičce tohoto dokumentu.

Faktura musí být vystavená elektronicky, 1x měsíčně, ve formátu, který je v souladu s evropským standardem
elektronické faktury (podmínky a technická specifikace viz https://www.cez.cz/isdoc) nebo ve formátu PDF
(ideálně "generované PDF/a" z důvodu archivace a minimalizace datových objemů), přičemž každý takto
vystavený doklad bude s přílohou/přílohami tvořit jeden dokument. E-mailová adresa pro příjem PDF faktur je
podatelna@cez.cz. Doporučený formát e-mailu textový ("Prostý text"), e-mail nesmí obsahovat přílohy, které
nesouvisí s fakturou a ztěžují automatické zpracování (např. logo společnosti v těle e-mailu, jiný e-mail jako
příloha apod.). Maximální velikost e-mailu je 10 MB, u větších zpráv významně narůstá pravděpodobnost
nedoručení. Kvalifikovaný/zaručený elektronický podpis PDF faktury nebo e-mailu s PDF fakturou není
vyžadován. Poskytovatel může alternativně zaslat PDF fakturu do datové schránky Odběratele. Faktura se
považuje za doručenou okamžikem doručení e-mailu do e-mailové schránky určené pro příjem faktur nebo
okamžikem dodání datové zprávy do datové schránky Odběratele. Zhotovitel je povinen uvádět na všech
účetních dokladech číslo této Smlouvy. V opačném případě se vystavuje nebezpečí vrácení faktury
Objednatelem k doplnění těchto údajů potřebných k uhrazení faktury.

Součástí každé měsíční fakturace bude vyhotovení protokolů s výsledky analýz. Tyto protokoly musí mít podobu
originálu a musí být opatřeny originálním razítkem Zhotovitele a podpisem. Protokoly s výsledky analýz budou
zaslány Objednateli nejpozději do 12 dnů ode dne předání vzorků k analýzám, na korespondenční adresu:
ČEZ, a. s.

Elektrárna Poříčí
Kladská 466
544 37 Trutnov

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem
prohlašují, že tato Smlouva obsahuje obchodní tajemství v údajích o ceně v Příloze č. 2. Smluvní strany se
zavazují, že před uzavřením Smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah anonymizace dodatku v souladu
se zákonem o registru smluv. ČEZ, a.s. zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv.

Změny a doplnění Smlouvy jsou možné na základě písemných, vzestupně číslovaných dodatků  schválených
oběma smluvními stranami.

Vše ostatní, v této Smlouvě neuvedené, se řídí Obchodními podmínkami ČEZ, a.s., které tvoří Přílohu č. 3 této
Smlouvy.



S M L O U V A

číslo 4400059834 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 4/4

Přílohy:

Příloha č. 1.  01_Vzorkovací plán
Příloha č. 2.  02_Cenová nabídka
Příloha č. 3.  03_Obchodní podmínky ČEZ

Výše uvedené přílohy jsou zobrazitelné v prohlížeči Adobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabídky
"Zobrazení - Zobrazit/Skrýt - Navigační panely - Přílohy".

Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky uvedené v příloze.

Dne: 
Kupující / Objednatel:

Dne: 
Prodávající / zhotovitel / poskytovatel:

Zde je místo pro elektronický podpis

Elektronicky podepsáno (čas v UTC): 2023.12.11 14:15:13 Z

krals
Text napsaný psacím strojem
Ing. Pavel Řeháktechnický ředitel


